
第65回男子第34回女子沖縄県中学校柔道競技大会

令和5年７月１５日１６日

沖縄県立武道館第3練成道場

男子８１ｋｇ級 決勝リーグ

決勝リーグ試合順序

１．Ａ－Ｂ
２．Ｃ－Ｄ
３．Ａ－Ｃ
４．Ｂ－Ｄ
５．Ａ－Ｄ
６．Ｂ－Ｃ

男子９０ｋｇ級 決勝リーグ

決勝リーグ試合順序

１．Ａ－Ｂ
２．Ｃ－Ｄ
３．Ａ－Ｃ
４．Ｂ－Ｄ
５．Ａ－Ｄ
６．Ｂ－Ｃ比嘉伶輔(南風原)

順位

4位

1位

3位

2位

1位 吉門優真(南風原)

1位 德村大輝(読谷)

2位 下地徹昇(南風原)

3位 真栄城弓吏(南風原)

１勝　　１敗　　１引

2位 米盛英志郎(白保中)

3位

米盛
〇

上四方固

△
大内刈

×

３勝　　０敗　　０引

△
合技奥原

順位

1位

3位

2位

4位

△
合技

真栄城

真栄城德村81㎏

０勝　　３敗　　０引

△
一本背負投△

△
内股 １勝　　２敗　　０引

下地 △
〇

内股

比嘉 ×
△

小外刈
×

０勝　　１敗　　２引

吉門 〇
崩袈裟固

〇
小外刈

〇
大内刈

勝敗

大山
△

崩袈裟固 ×
△

上四方固
０勝　　２敗　　１引

90㎏ 大山 吉門 比嘉 米盛

〇
一本背負投

２勝　　１敗　　 0引

下地 奥原 勝敗

德村
〇

合技
〇

合技 ３勝　　０敗　　０引

〇合技

○
合技

GS

○
合技

〇
合技

米盛

吉門

下地

比嘉

神谷 篤史(松島) 5

奥 原 越 ( 松 城 ) 6

德 村 大 輝 ( 読 谷 ) 1 德村

大山

奥原

真栄城

〇
合技

〇
払腰

真栄城弓吏(南風原) 2

上原陸斗(宜署少) 3

下地徹昇(南風原) 4

岡田瑛伝(南風原)

米盛英志郎(白保中)

1

2

金城海希(具志頭)

宮 城 幸 佑 ( 読 谷 )

大山日向(南風原)

増田樟二郎(あげな中)

嘉 陽 宗 琉 ( 読 谷 )

吉門優真(南風原)

銘苅颯太郎(安岡)

比嘉伶輔(南風原)

9

10

3

4

5

6

7

8


